
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 августа 2023 года                                                                                     № 107/495-5 

 

 

 

Об определении перечня избирательных 

участков и адресов (описания мест) проведения 

голосования с использованием дополнительной 

формы голосования на дополнительных 

выборах депутатов Собрания депутатов 

Чебоксарского муниципального округа 

Чувашской Республики первого созыва, 

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

 

В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления 

итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 № 86/718-8, 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 Определить избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования 

с использованием дополнительных форм голосования на дополнительных выборах депутатов 

Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого 

созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается). 

 2. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№1716, 1718 не позднее 6 сентября 2023 года проинформировать избирателей о дате, 

времени, избирательных участках и адресах (описаниях мест), проведения голосования с 

использованием дополнительной формы голосования на дополнительных выборах депутатов 

Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого 

созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, в том числе путем размещения объявлений в 

доступных для всех местах на территории соответствующих избирательных участков. 

 3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чувашской Республики.

 4. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной 

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Чебоксарской районной территориальной  

избирательной комиссии 

от 18 августа 2023 года № 107/495-5 

 

 
Перечень избирательных участков и адресов (описания мест)  

проведения голосования с использованием дополнительной формы голосования на 

дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Чебоксарского 

муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, назначенных на 10 

сентября 2023 года 

 

Чебоксарский муниципальный округ Чувашской Республики 

 

 

№ 

п/п 

№ 

УИК 

Адрес помещения для голо-

сования УИК 

Наименование населенного пункта  

и место проведения голосования,  

где планируется проведения голосова-

ния с использованием дополнительных 

форм голосования 

Дата и время 

проведения 

голосования 

1 1716 Чувашская Республика - Чу-

вашия, Чебоксарский район, 

с.Ишлеи, Советская, 58, 

МБОУ "Ишлейская СОШ" 

д. Мадикасы, Мадикасинский сельский 

клуб, адрес: Чувашская Республика - 

Чувашия, Чебоксарский район, д. Ма-

дикасы, ул. Шоссейная, д.45Г 

09.09 

10.00-18.00 

 

2.  1718 Чувашская Республика - Чу-

вашия, Чебоксарский район, 

д.Мускаринкасы, Речная, 9, 

Сельский клуб 

д. Хачики, Хачикский сельский клуб, 

Чувашская Республика - Чувашия, Че-

боксарский район, д. Хачики, ул. 

Школьная, д.5/1 

09.09 

10.00-18.00 

 

 


